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CONDICIONES GENERALES DE VENTA
CONDICIONES GENERALES

PORTES

1.Esta tarifa de precios entra en vigor a partir del 1 de Octubre del 2025, quedando anulada cualquier otra
anterior.

2.  Los precios reflejados en esta tarifa son precios de venta al público recomendados (P.V.R.) para Península y
Baleares.  Para Canarias están reflejados en tarifa aparte. Para Ceuta y Melilla consultar. Ninguno de estos
precios incluyen el Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), R.A.E.E., ni cualquier tasa aplicable a cada tipo de
producto.

3.Periódicamente los precios y condiciones, impresos en la presente tarifa pueden ser cambiados en cualquier
momento y sin previa comunicación individualizada, estando en la web: www.tecatel.com la tarifa vigente a
disposición de todos los clientes , con la información actualizada sobre precios de productos y condiciones.

4.Tecatel, S.L. , se reserva el derecho a modificar los precios y características de los productos sin previos
aviso. Los productos serán facturados al precio en vigor de la fecha de recepción del pedido.

5.La realización de un pedido a Tecatel, S.L. significa la aceptación de estas condiciones.
6.Tecatel, S.L. se reserva el dominio de la mercancía entregada hasta no haber satisfecho el cliente la totalidad

de su importe.

1.Los pedidos de productos en condiciones P.V.P. de tarifa , cuyo importe supere los 300€ se enviarán a portes
pagados a cualquier punto de la Península y Baleares, excepto precios y productos especiales (consultar).  
Para envíos a Canarias, Ceuta y Melilla consulte a su delegado de zona, al dpto. comercial en el 96 280 04 04
o comercial@tecatel.com

2.Todos los pedidos serán enviados a través de las agencias de transporte concertadas por Tecatel, S.L. Los
portes de envíos urgentes o por cualquier otra agencia de transporte solicitada por el cliente, se realizarán
siempre a cargo de éste, y deberá concertar la recogida con Tecatel, S.L.

3.MUY IMPORTANTE: La mercancía viaja asegurada por la agencia de transporte. Es requisito indispensable
para cualquier reclamación de daños o merma de producto, que la reclamación se realice en presencia del
transportista y se haga constar en el parte de entrega de la agencia de transporte que deberá estar firmado
por el cliente.  La incidencia deberá comunicarse a Tecatel, s.l. dentro de las 24 horas siguientes a la
recepción.

4.RECUERDE: Si firma la recepción de la mercancía sin hacer constar la incidencia en el parte de transporte,
Tecatel, S.L. no podrá comunicarlo a la compañía de seguros  dentro de las 24 horas siguientes a la
recepción de la mercancía.

5.Tecatel, S.L. se reserva el derecho de realizar la entrega de las referencias y cantidades del pedido en uno o
varios envíos. Los posibles retrasos en la entrega no podrán ser motivo de indemnización.
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REPARACIONES, POSTVENTA, DEVOLUCIONES

CONDICIONES DE PAGO

JURISDICCIÓN

1. Reparaciones: el cliente tiene derecho a solicitar un presupuesto detallado, cuyo coste de elaboración debe
ser abonado en caso de no aceptarlo.

2.MUY IMPORTANTE: Indique de forma detallada los síntomas de la avería. Con ello, se evitarán costes y
retrasos innecesarios en su reparación.

3.Tecatel, S.L. no aceptará la recepción de la mercancía que no cumpla nuestra normativa de Autorización de
Devolución de Material y Postventa (RMA). Para más información, consulte las condiciones generales de
postventa en www. tecatel.com o diríjase a rma@tecatel.com.

4.Devoluciones: No se aceptará ninguna devolución de mercancía pasados 7 días desde su recepción por
parte del cliente.

5.La mercancía objeto de este apartado viajará siempre por cuenta y riesgo del cliente.

Todos los productos vendidos por Tecatel, S.L. en España están sometidos a las condiciones exigidas en la
legislación vigente sobre garantías en la venta de bienes de consumo, significando que cualquier alteración,
cambio o manipulación de software de fábrica o de componentes electrónicos o mecánicos de cualquier
producto será de responsabilidad exclusiva del comprador a cualquier efecto, y quedará invalidada la garantía
del producto.

GARANTÍA

La facturación y condiciones de pago estarán reflejadas en cada factura y albarán de entrega, siempre en base a
la legislación vigente y a las condiciones pactadas con el cliente. Cualquier demora en la fecha de pago será
objeto de una factura adicional con el cómputo de intereses y gastos bancarios ocasionados.

Para cualquier cuestión relacionada con el incumplimiento de estas condiciones, las partes, con renuncia
expresa a su propio fuero, se someterán a los juzgados y tribunales del domicilio social de Tecatel, S.L.



CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

  Antenas parabólicas

K60C1 Antena parabólica  60X54 cm. mod. C 1 32,00€

K60C10
Antena parabólica 60x54 cm mod. C, Pack de 10
unidades

10 29,00€

K60C210
Antena parabólica 60x54 cm mod.  C embalaje
industrial 210 unidades

210 25,00€

K80A6 Antena parabólica 80x71 cm mod. A, Pack 6 unid. 6 46,00€

K80C20
Antena parabólica 80x71 cm mod. C, Palet 20
unidades

20 55,00€

K100C4 Antena parabólica 100 cm OF. BF. Pack 4uds. 4 107,00€

K100C20
Antena parabólica 100x90 cm mod. C.  Palet 20
unidades

20 85,00€

K110P24
Antena parabólica 110x100 cm mod. PRO, Palet 24
unidades

24 95,00€

K120P24 Antena parabólica 120x100 cm mod. PRO, Palet 24
unidades

24 130,00€

K135FNZ1 Antena parabólica 137x122 cm mod. FNZ 1 290,00€

AL-G180BF Antena parabólica 180 cm PF. BF 1 990,00€

TV SATÉLITE

TV SATÉLITE

K60C1

K80A6

K100C4
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https://tienda.tecatel.com/124-parab%C3%B3lica
https://tienda.tecatel.com/124-parab%C3%B3lica
http://postventa.tecatel.com/ficheros/3ea93689e75ec
http://postventa.tecatel.com/ficheros/70af4819eab59
http://postventa.tecatel.com/ficheros/3eab368a148a7
https://tienda.tecatel.com/60/78-antena-parab%C3%B3lica-60x54-cm-mod-c-8430549030251.html
https://tienda.tecatel.com/60/581-antena-parab%C3%B3lica-60cm-modelo-c-pack-10-uds-10-unid-8430549040144.html
https://tienda.tecatel.com/60/582-antena-60-modelos-c-embalaje-industrial-210-unidad-210-unid-8430549044401.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/3eb0368a3416b
https://tienda.tecatel.com/a/587-antena-parab%C3%B3lica-80-cm-offset-mod-a-embalaje-6-6-unid-8430549022379.html
https://tienda.tecatel.com/c/590-antena-parab%C3%B3lica-80-cm-offset-mod-c-emb-20-20-unid-8430549001756.html
https://tienda.tecatel.com/100/3329-antena-parab%C3%B3lica-100-cm-of-bf-pack-4uds-8430549074736.html
https://tienda.tecatel.com/100/567-antena-parab%C3%B3lica-100-cm-modelo-c-20-unid-8430549038370.html
https://tienda.tecatel.com/110/570-antena-parab%C3%B3lica-110-cm-modelo-pro-24-unid-8430549038387.html
https://tienda.tecatel.com/60/582-antena-60-modelos-c-embalaje-industrial-210-unidad-210-unid-8430549044401.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6d737bd99f5a3
http://postventa.tecatel.com/ficheros/3f0c3629a8fdf
http://postventa.tecatel.com/ficheros/629ef1781aa74
https://tienda.tecatel.com/135/575-antena-parab%C3%B3lica-135-cm-offset-modfnz-emb1uds-8430549001619.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/649d269d067fc


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Soportes de suelo

PS-60/850
Soporte suelo, Ø 60, largo 850, para antenas de
110 y 120 cm

1 90,00€

PS-70/850
Soporte suelo, Ø 70, largo 850, para antenas de
135 cm

1 97,00€

PSP-50
Soporte suelo/pared, 50, para antenas de 110 y
120 cm

1 19,00€

PSP-70 Soporte suelo/pared, 70, para antenas de 135 cm 1 42,00€

PSP-ART50
Soporte suelo/pared articulado, 50, para antenas
de 110 y 120 cm

1 45,00€

Soportes de pared

PP-30 Soporte pared en L para antenas de 60 cm 1/30 8,00€

PP-35
Soporte pared en U para antenas de 60, 65 y 80
cm

1/25 13,00€

PPL-35/240
Soporte pared en L, 35/ 240, para antenas de 60 y
65 cm

1/25 8,00€

PPL-35/340
Soporte pared en L, 35/ 340, para antenas de 60 y
65 cm

1/20 9,00€

PP-40 Soporte pared en L para antenas de 80 a 100 cm 1 30,00€

PP-60 Soporte pared en L para antenas de 85 a 120 cm 1 84,00€

PP-60/1500 Soporte pared recto para antenas de 85 a 120 cm,
con argollas

1 79,00€

PP-70 Soporte pared en L para antenas de 135 cm 1 99,00€

PP-70/1500
Soporte pared recto para antenas de 135 cm, con
argollas

1 95,00€

TV SATÉLITE

TV SATÉLITE

PS-60/850

PSP-50

PP-30

PP-35

PP-40

PP-70/1500
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/6565fcbc27062
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5ffc534ce73cb
https://tienda.tecatel.com/suelo/657-soporte-de-suelo-%C3%B8-60-mm-l-850-mm-para-antenas-1-8430549003989.html
https://tienda.tecatel.com/suelo/658-soporte-de-suelo-%C3%B8-70-mm-l-850-mm-8430549003866.html
https://tienda.tecatel.com/suelo-pared/661-soporte-suelo-pared-%C3%B8-70-mm-para-antenas-de-135-cm-8430549004030.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/633411fc2e7a5
https://tienda.tecatel.com/suelo-pared/660-soporte-suelo-pared-%C3%B8-50-antenas-110-y-120-cm-8430549004023.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/633511fc2fd6d
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61b1e99edde7b
https://tienda.tecatel.com/suelo-pared/662-soporte-articulado-%C3%B8-50-mm-antenas-de-110-y-120-8430549021419.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/638b11ac081a5
https://tienda.tecatel.com/pared/647-soporte-pared-en-l-%C3%B8-30-mm-para-antenas-de-60cm-8430549003835.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/632f120c0ac65
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5da6efc84388a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5da6efcaf0450
https://tienda.tecatel.com/pared/107-soporte-pared-en-u-%C3%B8-35-mm-para-antenas-6065-y-80-8430549003842.html
https://tienda.tecatel.com/pared/653-soporte-pared-en-l-%C3%B8-35-mm-l-240-mm-para-antenas-8430549008007.html
https://tienda.tecatel.com/pared/654-soporte-pared-en-l-%C3%B8-35-mm-l-340-mm-para-antenas-8430549008014.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/633111fc0d2b0
http://postventa.tecatel.com/ficheros/633211fc0ec6d
http://postventa.tecatel.com/ficheros/655cfd4c1092c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/633311fc128cb
http://postventa.tecatel.com/ficheros/655dfd3c13c94
https://tienda.tecatel.com/pared/649-soporte-de-pared-en-l-%C3%B8-60-mm-para-antenas-de-110-8430549018020.html
https://tienda.tecatel.com/pared/650-soporte-de-pared-recto-%C3%B8-60-mm-l-1500-mm-con-a-8430549018037.html
https://tienda.tecatel.com/pared/651-soporte-de-pared-en-l-%C3%B8-70-mm-para-antena-de-135-c-8430549021396.html
https://tienda.tecatel.com/pared/652-soporte-de-pared-recto-%C3%B8-70-mm-l-1500-mm-con-a-8430549003798.html
https://tienda.tecatel.com/pared/648-soporte-pared-en-l-%C3%B8-40-mm-para-antenas-85-y-100cm-8430549003859.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

LNB

LNB-ILLULTRA5
LNB Illusion single Ultra 5, 1 sal.
universal

1/100 4,90€

LNB-ILLTWINPLAT3
LNB Illusion quad Platinum 3, 4 sal.
universales

1/60 17,00€

LNB-ILLQUADPLAT3
LNB Illusion quad Platinum 3, 4 sal.
universales

1/60 25,00€

LNB-ILL4UNIPLAT4 LNB Illusion quattro Platinum 4, 4 pol.
SMATV colectivas

1/60 25,00€

LNB-ILL8PLAT3
LNB Illusion octo Platinum, 8 sal.
universales

1/30 55,00€

LNB-IBUS/2 LNB Inverto single black ultra HGLN 1/100 18,00€

LNB-IBUTW/2 LNB Inverto twin black ultra HGLN 1/50 39,50€

LNB-IBUQUAD/2 LNB Inverto quad black ultra HGLN 1/50 58,00€

LNB-IBU4/2 LNB Inverto quattro black ultra HGLN 1/50 45,00€

LNB-INPS LNB Inverto single 1/100 9,50€

LNB-INPTW LNB Inverto twin New Premium 1/50 24,00€

LNB-INPQUAD LNB inverto quad New Premium 1/50 38,00€

LNB-INP4 LNB Inverto Quattro New Premium 1/50 28,50€

TV SATÉLITE

TV SATÉLITE

LNB-ILLULTRA5

LNB-ILLTWPLAT3

LNB-IBU4/2

LNB-INP4

LNB-INPS
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/55a91f8b5486d
http://postventa.tecatel.com/ficheros/55321ffb48e2a
https://tienda.tecatel.com/single/621-lnb-single-illusion-ultra-51-salida-universal-8430549051645.html
https://tienda.tecatel.com/quad/618-lnb-quad-illusion-platinum3-4-salidas-universales-8430549051676.html
https://tienda.tecatel.com/quattro/2646-lnb-illusion-quattro-platinum-4-4-pol-smatv-cole-8430549073623.html
https://postventa.tecatel.com/ficheros/55321ffb48e2a
https://tienda.tecatel.com/quad/618-lnb-quad-illusion-platinum3-4-salidas-universales-8430549051676.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/552e200b3ba1b
https://tienda.tecatel.com/octo/613-lnb-illusion-octo-platinum-8-salidas-universales-8430549056107.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61a4c9ff96a8e
https://tienda.tecatel.com/single/2201-lnb-inverto-single-black-ultra-hgln-5453002615133.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61a4bbf2e6270
https://tienda.tecatel.com/twin/2482-lnb-inverto-twin-black-ultra-hgln-5453002615140.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61a4c9fe37865
https://tienda.tecatel.com/quad/2475-lnb-inverto-quad-black-ultra-hgln-5453002615157.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61a4c9fcb1e90
https://tienda.tecatel.com/quattro/2200-lnb-inverto-quattro-black-ultra-hgln-5453002615164.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e4aa4d65b6cf
https://tienda.tecatel.com/single/624-lnb-inverto-single-new-premium-5453002613306.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6d767bab5ccd1
https://tienda.tecatel.com/twin/625-lnb-inverto-twin-new-premium-5453002613290.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/72b227eb5aca2
http://postventa.tecatel.com/ficheros/619fca3a4d429
https://tienda.tecatel.com/quad/623-lnb-inverto-quad-new-premium-5453002613283.html
https://tienda.tecatel.com/quattro/2474-lnb-inverto-quattro-new-premium-5453002613276.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

LNB

LNB-INVSINGLE LNB Invacom single prime focus 0.3dB 1 61,00€

LNB-WIDEBAND
LNB Wideband 40mm LNB
Horizontal/Vertical

1 30,50€

Monoblock

LNB-ILLMS6HQ2
LNB Illusion monoblock single 6º, 1 sal.
universal

1 25,00€

LNB-ILLMT6HQ2
LNB Illusion monoblock twin 6º, 2 sal.
universales

1 45,00€

LNB-ILLMQ6HQ2
LNB Illusion monoblock quad 6º, 4 sal.
universales

1 65,00€

LNB-DUOTWIN/3
LNB Inverto duo twin 19.2 - 23.5 4.3º, 2
sal. universales

1/30 67,00€

LNB Unicable

LNB-GTSDCSS241LP
LNB GT-SAT dCSS programable 24
usuarios, 1 Legacy Port

1 82,80€

Multi LNB

MULTI-LNB
Soporte 2 LNB ASTRA y EUTELSAT ant.
hasta  120 cm

1 7,00€

MULTI-LNB2
Soporte 2 LNB ASTRA y EUTELSAT ant.
135 cm

1 11,00€

Conmutadores DiSEqC

CONM-TEC4SN Conmutador Tecatel DiSEqC 2.0, 4 ent. 1 6,00€

TV SATÉLITE

TV SATÉLITE

LNB-WIDEBAND

LNB-ILLMQ6HQ2

LNB-GTSDCSS241LP

MULTI-LNB

MULTI-LNB2
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/55b21f7b808d2
https://tienda.tecatel.com/wideband/632-lnb-wideband-40mm-lnb-horizontal-vertical-5453002612804.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5f9ab79cc7d5e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5f9ac5ab52ce7
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5f9ab79a47ab1
https://tienda.tecatel.com/twin/617-lnb-illusion-monoblock-twin-6%C2%BA-2-sal-universales-8430549071681.html
https://tienda.tecatel.com/quad/614-lnb-illusion-monoblock-quad-6%C2%BA-4-sal-universales-8430549071643.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/67878400a309c
https://tienda.tecatel.com/lnb/11875-lnb-gt-sat-dcss-programable-24-usuarios-1-legacy-5453001615561.html
https://tienda.tecatel.com/multilnb/639-soporte-2-lnb-astra-eutelsat-antenas-hasta-120cm-8430549003743.html
https://tienda.tecatel.com/multilnb/640-soporte-2-lnb-astra-eutelsat-para-antenas-135-cm-8430549003750.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/19985b94546cb
https://tienda.tecatel.com/conmutadores/82-conmutador-tecatel-diseqc-20-4-entradas-8430549041981.html
https://tienda.tecatel.com/twin/2202-lnb-duo-twin-192-235-43%C2%BA-2-sal-universales-5453002614570.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Antenas terrestres

ANT-MINIHD700 Antena UHF mini HD G=13 dB LTE 700 10 24,00€

ANT-BKM15B700
Antena BKM triple plegable UHF G=15
dB ,LTE 700, color negro

10 37,00€

ANT-BKM18B700
Antena BKM triple plegable, UHF G=18
dB LTE 700, negra. Mayor resistencia 12 42,00€

ANT-BKM18T700
Antena BKM triple plegable, UHF G=18
dB LTE 700, Tecno

12 42,00€

ANT-JULIUS700
Antena JULIUS triple plegable UHF G=18
dB LTE 700 negra. Reforzada 10 52,00€

ANT-TCFM
Antena FM Tecatel (88-108MHz)
omnidireccional

1 38,00€

ANT-LOG28F700
Antena logarítmica 28 elementos
ganancia 12 dB, LTE 700

1 31,00€

Herrajes y mástiles

SC-01 Sujeta cable acero 1/4 1 0,90€

ST-01 Soporte teja 1 29,00€

TC-01 Tensor cable acero 1/4 6 mm 1 3,20€

TC-02 Tensor cable acero 1/4 8 mm 1 4,20€

TCA-01 Tensor de carraca 1 1,45€

TP0-ABARCON Abarcón sujeta mástil para chimenea 1 29,80€

TV TERRESTRE

ANTENAS Y SOPORTES

ANT-MINIHD700

ANT-BKM15B700

ANT-BKM18T700

ANT-JULIUS

TP0-ABARCON

ST-01
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/60f67be96ab8c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/64b91c03abb71
https://tienda.tecatel.com/13db/1136-antena-uhf-mini-hd-g-13-db-lte-700-8430549072046.html
https://tienda.tecatel.com/15db/3239-antena-bkm-triple-plegable-uhf-g-15-db-lte-700-1-unid-8430549074187.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/64b9fe6ea1fc2
https://tienda.tecatel.com/18db/60-antena-bkm-triple-plegable-uhf-g-18-db-lte-700-negra-8430549067585.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/667ea1014e990
https://tienda.tecatel.com/18db/3314-antena-bkm-triple-plegable-uhf-g-18-db-lte-700-t-8430549075351.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6531310ad07ba
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5f4f82ad78ea3
https://tienda.tecatel.com/18db/3298-antena-julius-triple-plegable-uhf-g-18-db-lte-700-1-unid-8430549074644.html
https://tienda.tecatel.com/logaritmica/1142-antena-logar%C3%ADtmica-28-elementos-ganancia-12-db-lt-8430549072077.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627212bca7005
https://tienda.tecatel.com/accesorios/677-sujeta-cable-acero-1-4-8430549016736.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627312be1536b
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5f992c7c8ca15
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627512be18430
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627612be1a4be
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627c12b2724b8
https://tienda.tecatel.com/soportes/762-soporte-teja-8430549031500.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/770-tensor-de-cable-acero-1-4-8430549016743.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/771-tensor-cable-acero-1-4-8-mm-8430549037786.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/772-tensor-de-carraca-8430549016750.html
https://tienda.tecatel.com/soportes/1083-abarc%C3%B3n-sujeta-m%C3%A1stil-para-chimenea-%C3%B8-35-mm-8430549003576.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/67b865d61937b


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Soportes y mástiles

TP01720 Juegos de vientos para mástil 1/100 3,10€

TP01772 Garra escuadra pletina perfil 120mm 1/50 4,95€

TP01764 Garra empotrar perfil L 500 mm 1/25 8,70€

TP01763 Garra empotrar pletina 280 mm. 1/50 4,90€

TP01780 Garra base tacos perfil L 200 mm 1/20 7,70€

TP01783 Garra base tacos perfil L 300 mm 1/20 9,50€

TP01785 Garra base tacos perfil L 500 mm 1/20 13,10€

TP01850 Abrazadera herradura M6 1/100 2,45€

TP01851 Abrazadera herradura M8 1/100 2,90€

TP01852 Abrazadera herradura M8 60 x 150 1/100 3,40€

TP01853 Abrazadera Galvanizada  35mxm M11 1/100 2,65€

TP01723 Cable vientos acerado 2 mm 100 0,44€

TP01302
Mástil galvanizado enchufable
1500x35x1.5 mm

6 15,60€

TP01309
Mástil galvanizado enchufable
2500x35x1.5 mm

6 24,50€

TP01310
Mástil galvanizado enchufable
3000x35x1.5 mm

6 39,95€

TV TERRESTRE

ANTENAS Y SOPORTES

TP01720

TP01764

TP01780

TP01850

TP01723

TP01302
TP01309
TP01310
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/62b412727a73d
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1087-juegos-de-vientos-para-m%C3%A1stil-%C3%B8-35-mm-8430549004849.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627d12b27e669
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5da4a2b51cfbf
http://postventa.tecatel.com/ficheros/62b512727d1b8
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627e12b27faa1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1b5059e281df2
https://tienda.tecatel.com/soportes/1091-garra-escuadra-pletina-perfil-120-mm-%C3%B8-50-mm-8430549004900.html
https://tienda.tecatel.com/soportes/1090-garra-empotrar-perfil-l-500-mm-8430549068131.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1089-garra-empotrar-pletina-280-mm-8430549036451.html
https://tienda.tecatel.com/soportes/1092-garra-base-tacos-perfil-l-200-mm-%C3%B8-50-mm-8430549004917.html
https://tienda.tecatel.com/soportes/1094-garra-con-base-tacos-perfil-l-300-mm-%C3%B8-50-mm-8430549004924.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/9ff6b31282bd6
https://tienda.tecatel.com/soportes/1095-garra-con-base-tacos-perfil-l-500-mm-%C3%B8-50-mm-8430549027138.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/627f12b286a24
http://postventa.tecatel.com/ficheros/628012b2892a5
http://postventa.tecatel.com/ficheros/628112a28a136
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1096-abrazadera-herradura-m6-%C3%B8-45-mm-8430549004979.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1097-abrazadera-herradura-m8-8430549004986.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1098-abrazadera-herradura-m8-60-x-150-8430549059863.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1099-abrazadera-galvanizada-35mxm-m11-8430549064638.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/a446aec27b5c8
http://postventa.tecatel.com/ficheros/9f86b38273435
http://postventa.tecatel.com/ficheros/9f96b37275131
http://postventa.tecatel.com/ficheros/9fa6b362767ec
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1088-cable-de-vientos-acerado-2-mm-bobina-50-m-100-m-8430549004870.html
https://tienda.tecatel.com/m%C3%A1stil/1084-m%C3%A1stil-galvanizado-enchufable-1500-x-35-x-15-mm-6-unid-8430549004733.html
https://tienda.tecatel.com/m%C3%A1stil/1085-m%C3%A1stil-galvanizado-enchufable-2500-x-35-x-15-mm-6-unid-8430549004757.html
https://tienda.tecatel.com/m%C3%A1stil/1086-m%C3%A1stil-galvanizado-enchufable-3000-x-35-x-15-mm-6-unid-8430549004764.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Torretas

TP-1802 Torreta tramo superior 1500x180 mm 1 110,00€

TP-1804 Torreta tramo superior 2500x180 mm. 1 155,00€

TP-1803
Torreta tramo intermedio 2500x180
mm.

1 132,00€

TP-1802R
Torreta tramo superior 1500x180 mm.,
reforzado, rosca

1 125,00€

TP-1803R
Torreta tramo superior 2500x180 mm.,
reforzado, rosca

1 165,00€

TP-1804R
Torreta tramo intermedio 2500x180
mm., reforzado, rosca

1 197,00€

TPB-180G Base fija con garras para torre 180 1 32,50€

TPB-180 Base para torre 180 sin garras 1 23,00

TPB-180A Base abatible para torre 180 1 59,00€

TPB-180P Base a pared para torre 180 1 72,00€

TPB-180GR
Base reforzada con garras para torre
180

1 66,00€

TPB-180R Base para torre 180 reforzada sin garras 1 51,00€

TPB-180AR Base abatible para torre 180 reforzada 1 93,00€

TV TERRESTRE

ANTENAS Y SOPORTES

TPB-180P

TPB-180AR

TPB-180

TP-1804R

TP-1802
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ff7453252bea
https://tienda.tecatel.com/torretas/1075-torreta-tramo-superior-1500-x-180-mm-6-kg-8430549004771.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ffb453259194
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ff94532561ab
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ff845325467f
https://tienda.tecatel.com/torretas/1079-torreta-tramo-superior-2500-x-180-mm-7-kg-8430549004795.html
https://tienda.tecatel.com/torretas/1077-torreta-tramo-intermedio-2500-x-180-mm-8-kg-8430549004788.html
https://tienda.tecatel.com/torretas/1076-torreta-tramo-superior-1500x180-mm-reforzado-rosca-8430549055520.html
https://tienda.tecatel.com/torretas/1078-torreta-tramo-superior-2500x180-mm-reforzado-rosca-8430549055537.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ffa453257659
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ffc45325acea
http://postventa.tecatel.com/ficheros/3000453295c35
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ffd453290433
http://postventa.tecatel.com/ficheros/30024522994a6
https://tienda.tecatel.com/torretas/1080-torreta-tramo-intermedio-2500x180-mm-reforzado-rosca-8430549055544.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1106-base-fija-con-garras-para-torre-180-8430549055759.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1103-base-para-torre-180-sin-garras-8430549055728.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1104-base-abatible-para-torre-180-8430549055735.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/300145229777a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/300345229b206
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2fff4532940d5
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1108-base-abatible-para-torre-180-8430549055773.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1107-base-reforzada-con-garras-para-torre-180-8430549055766.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1109-base-para-torre-180-reforzada-sin-garras-8430549055780.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1105-base-abatible-para-torre-180-reforzada-8430549055742.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2ffe453292592


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Interior

AMP-LTE24ATBL
Amplificador int. Tecatel, toda banda,
LTE 700

1/20 28,40€

AMP-LTE24TECAL
Amplificador int. Tecatel 24dB, 103 dBµV
LTE 700

1/50 19,50€

AMP-LTE30TECAL
Amplificador int. Tecatel 30dB, 100 dBµV
LTE 700

1/50 22,00€

TE-AS039T
Amplificador int. 2 sal., filtro integrado
LTE 694MHz

1/20 54,00€

TE-AS039R65
Amplificador int. 2 sal,20 dB,87-862
MHz, 100 dBµV, V.R. 5-65 MHz

1/20 54,00€

TE-HSA001
Amplificador int. RF+FI, 18/25 dB, 1 sal.,
115 dBµv

1/20 93,00€

Mástil

AMP-LTE304L
Amplificador mástil 30dB Tecatel, UHF,
LTE 700

1/50 18,00€

AMP-LTE305L
Amplificador mástil 30dB Tecatel, UHF-
UHF LTE 700

1/50 18,00€

AMP-LTE403L
Amplificador mástil 40dB Tecatel, VHF-
UHF LTE 700

1/50 26,00€

AMP-LTE404L
Amplificador mástil 40dB Tecatel UHF,
LTE 700

1/50 20,00€

AMP-LTE405L
Amplificador mástil 40dB Tecatel, UHF-
UHF LTE 700

1/50 24,00€

AMPLIFICACIÓN

AMPLIFICACIÓN

TE-AS039T

AMP-LTE304L

AMP-LTE403L

AMP-LTE405L

AMP-LTE24ATBL
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AMP-LTE24TECAL

http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e171d1c2ca91
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e8614b21d652
https://tienda.tecatel.com/2-salidas/1150-amplificador-int-tecatel-toda-banda-lte-700-8430549067943.html
https://tienda.tecatel.com/2-salidas/788-amplificador-int-2-sal-filtro-integrado-lte-694.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1c15591e431d7
https://tienda.tecatel.com/1-salidas/854-amplificador-rf-fi-18-25-db-110-115-dbuv.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e1dded23304a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e1ddedb97985
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e57a874bc853
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e1dded88e1ec
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e1ddede4931f
https://tienda.tecatel.com/1-entrada/94-amplificador-m%C3%A1stil-30db-tecatel-uhf-lte-700-8430549067967.html
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/130-amplificador-m%C3%A1stil-40db-tecatel-vhf-uhf-lte-700-8430549068315.html
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/132-amplificador-m%C3%A1stil-40db-tecatel-uhf-uhf-lte-700-8430549067905.html
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/95-amplificador-m%C3%A1stil-30db-tecatel-uhf-uhf-lte-700-8430549067813.html
https://tienda.tecatel.com/1-entrada/131-amplificador-m%C3%A1stil-40db-tecatel-uhf-lte-700-8430549067837.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e1dd0bb6f296
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5eb124513e3a4
https://tienda.tecatel.com/2-salidas/31-amplificador-int-tecatel-24db-103-db%C2%B5v-lte-700-8430549067790.html
https://tienda.tecatel.com/2-salidas/1151-amplificador-int-tecatel-30db-100-db%C2%B5v-lte-700-8430549067981.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Centrales multibanda

AMP-MB50FIL
Central amplificación, 5 ent. / 1 sal., FI,
45 dB LTE 700

1/20 105,00€

AMP-MB50L
Central amplificación, 50dB, 3 entradas,
FM/VHF-III/UHF LTE 700

1/20 95,00€

TE-MA049T
Amplificador multibanda 3 entradas
FM+VHFII+UHF , filtro integrado LTE
694MHz

1 112,00€

TE-MA050T
Amplificador multibanda 2 entradas
FM+VHFII+UHF , filtro integrado LTE
694MHz

1 109,00€

TE-MA074T
Amplificador multibanda 5 entradas
VHFIII+UHF, filtro integrado LTE 694MHz

1 160,00€

TE-MA075T
Amplificador multibanda 3 entradas
VHFIII+UHF, filtro integrado LTE 694MHz

1 135,00€

TE-MA076T
Amplificador multibanda 4 entradas
FM+VHFIII+2xUHF, filtro integrado LTE
694MHz

1 146,00€

TE-HS004T

Amplificador multibanda   39-44 dB, 88-
230MHz, 470-694MHz, 1 salida, ajuste
pend., test en E/S, 121 dBµV,  filtro
integrado LTE 694MHz

1 127,00€

TE-HS005T
Amplificador multibanda, 30-34 dB,
DIN45004B 115 dBµ, filtro integrado LTE
694MHz

1 112,00€

TE-HS018T
Amplificador multibanda con ajuste
separado VHF-UHF, 2 Salidas, filtro
integrado LTE 694MHz

1 70,00€

AMPLIFICACIÓN

AMPLIFICACIÓN

AMP-MB50FIL

AMP-MB50L

TE-MA075T

TE-MA076T

TE-HS005T
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e1dc2acdbba0
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e172b2e58c67
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e8614b6ef143
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5eb3f2e151ee1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5f9bfb301d31f
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5de7a8009c663
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e85b25159caa
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e85b24c261fa
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e85b24d6525c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5de7e048c1e3d
https://tienda.tecatel.com/5-entradas/134-central-amplificaci%C3%B3n-5-ent-1-sal-fi-45-db-8430549068001.html
https://tienda.tecatel.com/3-entradas/135-central-amplificaci%C3%B3n-50db-3-entradas-fm-vhf-iii-uhf-lte-700-8430549068025.html
https://tienda.tecatel.com/3-entradas/930-amplificador-multibanda-3-entradas-fmvhfiiuhf-.html
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/932-amplificador-multibanda-2-entradas-fmvhfiiuhf-filtro-integrado-lte-694mhz.html
https://tienda.tecatel.com/5-entradas/941-amplificador-multibanda-5-entradas-vhfiiiuhf-fil.html
https://tienda.tecatel.com/3-entradas/944-amplificador-multibanda-3-entradas-vhfiiiuhf-fil.html
https://tienda.tecatel.com/4-entradas/947-amplificador-multibanda-4-entradas-fmvhfiii2xuhf.html
https://tienda.tecatel.com/1-entrada/850-amplificador-multibanda-39-44-db-88-230mhz-470.html
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/852-amplificador-multibanda-30-34-db-din45004b-115-d.html
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/853-amplificador-multibanda-con-ajuste-separado-vhf-uh.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Central programable

FI

AMP-FI500L
Amplificador FI Tecatel 35 dB, 13/18V, 0-
22kHz, LTE 700

1 71,00€

RF + FI

TE-HSA100
Amplificador de cabecera/línea RF+FI,
24/31 dB, 120 dBµV

1 198,00€

TE-HSA100R65
Amplificador de cabecera/línea RF+FI,
24/31 dB, 120 dBµv, V.R. 5-65 MHz

1 198,00€

Fuentes de alimentación

FA-MAX24160C
Fuente de alimentación Tecatel 24V,
160mA, 2 sal.

1/50 14,00€

FA-MAX24250
Fuente de alimentación mini Tecatel
24V, 250mA

1/100 13,00€

TE-PA321TP
Amplificador multibanda programable
Terra con fuente de alimentación externa

1 276,00€

TE-PA420T Amplificador multibanda programable 1 299,00€

AMPLIFICACIÓN

AMPLIFICACIÓN

TE-HSA100

FA-MAX24160C

AMP-FI500L
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TE-PA321TP

Hasta 20 filtros programables individualmente
Ajuste automático de señal en cada filtro (AGC)
Filtros SAW contra interferencias LTE
Compatible con DVB-T y DVB-T2
Nivel de señal terrestre siempre estable
Fuente de alimentación externa
Programación desde un smartphone Android o un PC con Windows

TE-PA420T

http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e4c03311ca6a
https://tienda.tecatel.com/fi/126-amplificador-fi-tecatel-35-db-13-18v-0-22khz-lte-700-8430549067929.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602f95a365023
https://tienda.tecatel.com/rffi/857-amplificador-rf-fi-27-31-db-115-120-db%C2%B5v.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/60335fd830f6d
https://tienda.tecatel.com/rffi/859-amplificador-de-cabecera-l%C3%ADnea-rffi-24-31-db-120-db%C2%B5v-vr-5-65-mhz.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2d4f47e85e8f7
https://tienda.tecatel.com/fuentes-de-alimentaci%C3%B3n/33-fuente-de-alimentaci%C3%B3n-tecatel-24v-160ma-2-sal-8430549054165.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/dae678285fd0f
https://tienda.tecatel.com/outlet/2164-fuente-alimentaci%C3%B3n-mini-tecatel-24v-250ma-8430549040748.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/68513acdb9b83
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/11883-amplificador-multibanda-programable-terra-con-fuen-8430549075764.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/63515e82cf666
https://tienda.tecatel.com/2-entradas/2713-amplificador-multibanda-programable-8430549073685.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Repartidores

REP-CLA2S
Repartidor serie Class A 5-2400 MHz 2
sal.

1/10 3,20€

REP-CLA3S Repartidor serie Class A 5-2400 MHz 3
sal.

1/10 4,50€

REP-CLA4S
Repartidor serie Class A 5-2400 MHz 4
sal.

1/10 5,50€

REP-CLA6S
Repartidor serie Class A 5-2400 MHz 6
sal.

1/10 8,00€

REP-CLA8S
Repartidor serie Class A 5-2400 MHz 8
sal.

1/10 9,50€

REP-SM2S
Repartidor serie Smart 5-2400 MHz 2
sal.

1/10 3,20€

REP-SM4S
Repartidor serie Smart 5-2400 MHz 4
sal.

1/10 5,50€

REP-SM6S Repartidor serie Smart 5-2400 MHz 6
sal.

1/10 8,00€

REP-SM8S
Repartidor serie Smart 5-2400 MHz 8
sal.

1/10 9,50€

REP-TIP2S Repartidor serie TIP 5-2400 MHz 2 sal. 1/10 5,50€

REP-TIP3S Repartidor serie TIP 5-2400 MHz 3 sal. 1/10 6,50€

REP-TIP4S Repartidor serie TIP 5-2400 MHz 4 sal. 1/10 9,50€

REP-IECT Repartidor 2 sal. IEC en T, 5-1000 MHz 1/50 2,00€

ICT - PASIVOS - TOMAS

ICT - PASIVOS - TOMAS TV

REP-CLA2S

REP-CLA3S

REP-CLA6S

REP-SM2S

REP-SM6S

REP-TIP2S

REP-TIP3S

REP-IECT
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/60476cd2367a0
https://tienda.tecatel.com/cla/664-repartidor-serie-class-a-5-2400-mhz-2-salidas-8430549028920.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646a10cc8b71e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646b10cc8cd5d
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646c10cc8e27a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646c10cc8e27a
https://tienda.tecatel.com/cla/665-repartidor-serie-class-a-5-2400-mhz-3-salidas-8430549028937.html
https://tienda.tecatel.com/cla/666-repartidor-serie-class-a-5-2400-mhz-4-salidas-8430549028944.html
https://tienda.tecatel.com/cla/667-repartidor-serie-class-a-5-2400-mhz-6-salidas-8430549028951.html
https://tienda.tecatel.com/cla/668-repartidor-serie-class-a-5-2400-mhz-8-salidas-8430549028968.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65f176a252ba3
https://tienda.tecatel.com/sm/670-repartidor-serie-smart-5-2400-mhz-2-salidas-8430549004474.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65f184c38aeb1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65f184c47ff4a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65f184c5507f8
http://postventa.tecatel.com/ficheros/647310bc9cfbf
http://postventa.tecatel.com/ficheros/647410bc9deeb
http://postventa.tecatel.com/ficheros/647510bc9ed03
https://tienda.tecatel.com/sm/671-repartidor-serie-smart-5-2400-mhz-4-salidas-8430549004481.html
https://tienda.tecatel.com/sm/672-repartidor-serie-smart-5-2400-mhz-6-salidas-8430549004498.html
https://tienda.tecatel.com/sm/673-repartidor-serie-smart-5-2400-mhz-8-salidas-8430549004504.html
https://tienda.tecatel.com/tip/674-repartidor-serie-tip-5-2400-mhz-2-sal-8430549033863.html
https://tienda.tecatel.com/tip/675-repartidor-serie-tip-5-2400-mhz-3-sal-8430549034235.html
https://tienda.tecatel.com/tip/676-repartidor-serie-tip-5-2400-mhz-4-sal-8430549034273.html
https://tienda.tecatel.com/iect/669-repartidor-2-salidas-iec-en-t-5-1000-mhz-8430549018945.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Derivadores

DER-CLA1S10 Derivador serie Class A 1 sal. 10 dB 1/10 4,00€

DER-CLA1S15 Derivador serie Class A 1 sal. 15 dB 1/10 4,00€

DER-CLA1S20 Derivador serie Class A 1 sal. 20 dB 1/10 4,00€

DER-CLA1S25 Derivador serie Class A 1 sal. 25 dB 1/10 4,00€

DER-CLA2S10 Derivador serie Class A 2 sal. 10 dB 1/10 5,50€

DER-CLA2S15 Derivador serie Class A 2 sal. 15 dB 1/10 5,50€

DER-CLA2S20 Derivador serie Class A 2 sal. 20 dB 1/10 5,50€

DER-CLA2S25 Derivador serie Class A 2 sal. 25 dB 1/10 5,50€

DER-CLA4S12 Derivador serie Class A 4 sal. 12 dB 1/10 6,00€

DER-CLA4S15 Derivador serie Class A 4 sal. 15 dB
1/10

6,00€

DER-CLA4S20 Derivador serie Class A 4 sal. 20 dB 1/10 6,00€

DER-CLA4S25 Derivador serie Class A 4 sal. 25 dB 1/10 6,00€

DER-CLA6S15 Derivador serie Class A 6 sal. 15 dB 1/10 9,00€

DER-CLA6S20 Derivador serie Class A 6 sal. 20 dB 1/10 9,00€

DER-CLA6S25 Derivador serie Class A 6 sal. 25 dB 1/10 9,00€

DER-CLA8S15 Derivador serie Class A 8 sal. 15 dB 1/10 10,50€

DER-CLA8S20 Derivador serie Class A 8 sal. 20 dB 1/10 10,50€

DER-CLA8S25 Derivador serie Class A 8 sal. 25 dB 1/10 10,50€

ICT - PASIVOS - TOMAS

ICT - PASIVOS - TOMAS TV

DER-CLA1S10

DER-CLA1S20

DER-CLA2S20

DER-CLA4S15

DER-CLA6S20

DER-CLA8S20
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/6f0962745cbf9
https://tienda.tecatel.com/cla/250-derivador-class-a-5-2400-mhz-1-salida-10-db-8430549028975.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/641c11145e6d9
http://postventa.tecatel.com/ficheros/641d11145fb15
http://postventa.tecatel.com/ficheros/641e111460f4a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61530d23cd371
https://tienda.tecatel.com/cla/251-derivador-class-a-5-2400-mhz-1-salida-15-db-8430549028982.html
https://tienda.tecatel.com/cla/252-derivador-class-a-5-2400-mhz-1-salida-20-db-8430549028999.html
https://tienda.tecatel.com/cla/253-derivador-class-a-5-2400-mhz-1-salida-25-db-8430549029002.html
https://tienda.tecatel.com/cla/254-derivador-class-a-5-2400-mhz-2-salidas-10-db-8430549029019.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/64201114636f6
https://tienda.tecatel.com/cla/256-derivador-class-a-5-2400-mhz-2-salidas-20-db-8430549029033.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6062f2261bd6a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6423110467b27
https://tienda.tecatel.com/cla/257-derivador-class-a-5-2400-mhz-2-salidas-25-db-8430549029040.html
https://tienda.tecatel.com/cla/258-derivador-class-a-5-2400-mhz-4-salidas-12-db-8430549029057.html
https://tienda.tecatel.com/cla/259-derivador-class-a-5-2400-mhz-4-salidas-15-db-8430549029064.html
https://tienda.tecatel.com/cla/260-derivador-class-a-5-2400-mhz-4-salidas-20-db-8430549029071.html
https://tienda.tecatel.com/cla/261-derivador-class-a-5-2400-mhz-4-salidas-25-db-8430549029088.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642511046a770
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6422110465e86
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642411046906b
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642611046ba95
https://tienda.tecatel.com/cla/255-derivador-class-a-5-2400-mhz-2-salidas-15-db-8430549029026.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642711046d040
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642811046e54e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642911046fa04
https://tienda.tecatel.com/cla/262-derivador-class-a-5-2400-mhz-6-salidas-15-db-8430549029095.html
https://tienda.tecatel.com/cla/263-derivador-class-a-5-2400-mhz-6-salidas-20-db-8430549029101.html
https://tienda.tecatel.com/cla/264-derivador-class-a-5-2400-mhz-6-salidas-25-db-8430549029118.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642b11047211a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642a110470d7c
https://tienda.tecatel.com/cla/265-derivador-class-a-5-2400-mhz-8-salidas-15-db-8430549029125.html
https://tienda.tecatel.com/cla/266-derivador-class-a-5-2400-mhz-8-salidas-20-db-8430549029132.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/642c1104733c0
https://tienda.tecatel.com/cla/267-derivador-class-a-5-2400-mhz-8-salidas-25-db-8430549029156.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Derivadores

DER-SM1S10
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 1 sal.
10 dB

1/50 3,50€

DER-SM1S14
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 1 sal.
14 dB

1/50 3,50€

DER-SM1S18
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 1 sal.
18 dB

1/50
3,50€

DER-SM1S22
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 1 sal.
22 dB

1/50 3,50€

DER-SM2S10 Derivador serie Smart 5-2400 MHz 2 sal.
10 dB

1/50 4,00€

DER-SM2S14
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 2 sal.
14 dB

1/50 4,00€

DER-SM2S18
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 2 sal.
18 dB

1/50 4,00€

DER-SM2S22
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 2 sal.
22 dB

1/50 4,00€

DER-SM2S26
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 2 sal.
26 dB

1/50 4,00€

DER-SM2S30
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 2 sal.
30 dB

1/50 4,00€

DER-SM4S12
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 4 sal.
12 dB

1/50 5,00€

DER-SM4S14
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 4 sal.
14 dB

1/50 5,00€

DER-SM4S18
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 4 sal.
18 dB

1/50 5,00€

DER-SM4S22
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 4 sal.
22 dB

1/50 5,00€

ICT - PASIVOS - TOMAS

ICT - PASIVOS - TOMAS TV

DER-SM1S10

DER-SM1S14

DER-SM2S10

DER-SM2S14

DER-SM2S26

DER-SM4S12
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/644110e49492e
https://tienda.tecatel.com/sm/268-derivador-smart-5-2400-mhz-1-salida-10db-8430549000919.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644210e495dac
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644310e49752a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644410e498a28
https://tienda.tecatel.com/sm/270-derivador-smart-5-2400-mhz-1-salida-18db-8430549000933.html
https://tienda.tecatel.com/sm/268-derivador-smart-5-2400-mhz-1-salida-10db-8430549000919.html
https://tienda.tecatel.com/sm/272-derivador-smart-5-2400-mhz-2-salidas-10db-8430549000971.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644510e499ee8
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644710e49c5ca
https://tienda.tecatel.com/sm/273-derivador-smart-5-2400-mhz-2-salidas-14db-8430549000988.html
https://tienda.tecatel.com/sm/274-derivador-smart-5-2400-mhz-2-salidas-18db-8430549000995.html
https://tienda.tecatel.com/sm/275-derivador-smart-5-2400-mhz-2-salidas-22db-8430549001008.html
https://tienda.tecatel.com/sm/276-derivador-smart-5-2400-mhz-2-salidas-26db-8430549001015.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644610e49b276
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644910e49f3f9
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644a10e4a0d05
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644b10e4a21ac
https://tienda.tecatel.com/sm/277-derivador-smart-5-2400-mhz-2-salidas-30db-8430549001022.html
https://tienda.tecatel.com/sm/278-derivador-smart-5-2400-mhz-4-salidas-12db-8430549001039.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644d10e4a49f7
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644c10e4a3571
https://tienda.tecatel.com/sm/279-derivador-smart-5-2400-mhz-4-salidas-14db-8430549001046.html
https://tienda.tecatel.com/sm/280-derivador-smart-5-2400-mhz-4-salidas-18db-8430549001053.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/644e10e4a5d44
https://tienda.tecatel.com/sm/281-derivador-smart-5-2400-mhz-4-salidas-22db-8430549001060.html
https://tienda.tecatel.com/sm/269-derivador-smart-5-2400-mhz-1-salida-14db-8430549000926.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Derivadores

DER-SM4S26
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 4 sal.
26 dB

1/50 5,00€

DER-SM4S30
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 4 sal.
30 dB

1/50 5,00€

DER-SM6S16 Derivador serie Smart 5-2400 MHz 6 sal.
16 dB

1/50

DER-SM6S20
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 6 sal.
20 dB

1/50

DER-SM6S25
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 6 sal.
25 dB

1/50

DER-SM6S30
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 6 sal.
30 dB

1/50

DER-SM8S16
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 8 sal.
16 dB

1/50

DER-SM8S20
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 8 sal.
20 dB

1/50

DER-SM8S30
Derivador serie Smart 5-2400 MHz 8 sal.
30 dB

1/50

DER-TIP1S10 Derivador serie TIP 1 sal. 10 dB 1/50

DER-TIP1S15 Derivador serie TIP 1 sal. 15 dB 1/50

DER-TIP1S20 Derivador serie TIP 1 sal. 20 dB 1/50

DER-TIP1S25 Derivador serie TIP 1 sal. 25 dB 1/50

DER-TIP2S10 Derivador serie TIP 2 sal. 10 dB 1/50

DER-TIP2S15 Derivador serie TIP 2 sal. 15 dB 1/50

DER-TIP2S20 Derivador serie TIP 2 sal. 20 dB 1/50

ICT - PASIVOS - TOMAS

ICT - PASIVOS - TOMAS TV

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,70€

6,70€

6,70€

DER-SM4S26

DER-SM6S16

DER-SM6S25

DER-SM8S16

DER-SM8S30

DER-TIP1S10

DER-TIP2S10
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/644f10e4a7172
https://tienda.tecatel.com/sm/282-derivador-smart-5-2400-mhz-4-salidas-26db-8430549001077.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645010e4a8523
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645110d4a9955
https://tienda.tecatel.com/sm/284-derivador-smart-5-2400-mhz-6-salidas-16db-8430549001091.html
https://tienda.tecatel.com/sm/285-derivador-smart-5-2400-mhz-6-salidas-20db-8430549016118.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645210d4aad91
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645310d4ac1a1
https://tienda.tecatel.com/sm/286-derivador-smart-5-2400-mhz-6-salidas-25db-8430549001107.html
https://tienda.tecatel.com/sm/287-derivador-smart-5-2400-mhz-6-salidas-30db-8430549016125.html
https://tienda.tecatel.com/sm/288-derivador-smart-5-2400-mhz-8-salidas-16db-8430549001114.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645410d4ad5bc
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645510d4aebf2
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645610d4affa3
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645710d4b17cf
https://tienda.tecatel.com/sm/289-derivador-smart-5-2400-mhz-8-salidas-20db-8430549001121.html
https://tienda.tecatel.com/sm/290-derivador-smart-5-2400-mhz-8-salidas-30db-8430549016132.html
https://tienda.tecatel.com/sm/283-derivador-smart-5-2400-mhz-4-salidas-30db-8430549001084.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645810d4b3340
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645910d4b410c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645a10d4b4e3a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645b10d4b5ae9
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645d10d4b7613
http://postventa.tecatel.com/ficheros/645e10d4b82b9
https://tienda.tecatel.com/tip/291-derivador-serie-tip-1-salida-10-db-8430549034693.html
https://tienda.tecatel.com/tip/292-derivador-serie-tip-1-salida-15-db-8430549034716.html
https://tienda.tecatel.com/tip/293-derivador-serie-tip-1-sal-20-db-8430549034778.html
https://tienda.tecatel.com/tip/294-derivador-serie-tip-1-salida-25-db-8430549034969.html
https://tienda.tecatel.com/tip/295-derivador-serie-tip-2-sal-10-db-8430549035010.html
https://tienda.tecatel.com/tip/296-derivador-serie-tip-2-sal-15-db-8430549035027.html
https://tienda.tecatel.com/tip/297-derivador-serie-tip-2-salidas-20-db-8430549035256.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Derivadores

DER-TIP4S12 Derivador serie TIP 4 sal. 12 dB 1/10

DER-TIP4S15 Derivador serie TIP 4 sal. 15 dB 1/10

DER-TIP4S20 Derivador serie TIP 4 sal. 20 dB 1/10

DER-TIP4S25 Derivador serie TIP 4 sal. 25 dB 1/10

Pau

PAU-CLA2S
Punto acceso usuario 2 salidas, 5-2400
MHz CLASS A

1/10

PAU-CLA3S
Punto acceso usuario  3 salidas, 5-2400
MHz CLASS A

1/10

PAU-CLA4S
Punto acceso usuario 4 salidas, 5-2400
MHz CLASS A

1/10

PAU-CLA5S
Punto acceso usuario 5 salidas, 5-2400
MHz CLASS A

1/10

PAU-CLA6S
Punto acceso usuario 6 salidas, 5-2400
MHz CLASS A

1/10

PAU-CLA8S
Punto acceso usuario 8 salidas, 5-2400
MHz CLASS A

1/10

Tomas TV

TF-02 Toma final 2 sal. TV-SAT, paso DC 1/50

TI-0502 Toma intermedia 5 dB 2 sal. TV-SAT DC 1/50

TI-1002
Toma intermedia 10 dB 2 sal. TV-SAT,
paso DC

1/50

TI-1402
Toma intermedia 14 dB 2 sal. TV-SAT,
paso DC

1/50

ICT - PASIVOS - TOMAS

ICT - PASIVOS - TOMAS TV

9,00€

9,00€

9,00€

DER-TIP4S12

DER-TIP4S20

4,00€

5,00€

7,50€

11,00€

12,00€

13,00€

PAU-CLA2S

PAU-CLA3S

PAU-CLA8S

TF-02

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€
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9,00€

http://postventa.tecatel.com/ficheros/646010d4b9cd9
https://tienda.tecatel.com/tip/299-derivador-serie-tip-4-salidas-12db-8430549035300.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646110c4bab1e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646310c4bc6e3
https://tienda.tecatel.com/tip/301-derivador-serie-tip-4-salidas-20-db-8430549035430.html
https://tienda.tecatel.com/tip/302-derivador-serie-tip-4-salidas-25-db-8430549035454.html
https://tienda.tecatel.com/tip/300-derivador-serie-tip-4-sal-15-db-8430549035409.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/646210c4bb988
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604750a8acaba
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604750ab60498
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604750ae082ee
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604750b0bf42f
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604750b6510ba
https://tienda.tecatel.com/paus/642-punto-de-acceso-al-usuario-2-salidas-5-2400mhz-8430549028869.html
https://tienda.tecatel.com/paus/643-punto-de-acceso-al-usuario-3-salidas-5-2400mhz-8430549028876.html
https://tienda.tecatel.com/paus/104-punto-acceso-usuario-4-salidas-5-2400-mhz-class-8430549028883.html
https://tienda.tecatel.com/paus/644-punto-de-acceso-al-usuario-5-salidas-5-2400mhz-8430549028890.html
https://tienda.tecatel.com/paus/645-punto-de-acceso-al-usuario-6-salidas-5-2400mhz-8430549028906.html
https://tienda.tecatel.com/paus/646-punto-de-acceso-al-usuario-8-salidas-5-2400mhz-8430549028913.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Tomas TV

TI-1802
Toma intermedia 18 dB 2 sal. TV-SAT,
paso DC

1/50

TBA-01
Base de plástico de superficie para
tomas de TV

1/50

TCP-02 Carátula para tomas de 2 sal. Tecatel 1/50

TCP-02A Caratula para toma de 2 salidas 1/50

Roseta

ICT-RO1C6 Roseta de superficie 1RJ45 Cat 6 1

Latiguillos

ICT-UTP6L05
Latiguillo UTP Cat 6, Cu, RJ45, LSZH,
0.5m

1

ICT-UTP6L3 Latiguillo UTP Cat 6, Cu, RJ45, LSZH, 3 m 1

ICT-UTP6L5 Latiguillo UTP Cat 6, Cu, RJ45, LSZH, 5 m 1

ICT-UTP6L10 Latiguillo UTP Cat 6, Cu, RJ45, LSZH,10 m 1

ICT-UTP6L15 Latiguillo UTP Cat 6, CU, RJ45, LSZH 15m 1

ICT - PASIVOS - TOMAS

ICT - PASIVOS - TOMAS TV

6,00€

1,30€

1,00€

0,90€

3,55€

2,20€

4,95€

5,25€

8,95€

10,75€

TI-1802

TBA-01

TCP-02

ICT-UTP6L05

ICT-UTP6L3
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/e77449624ff0f
https://tienda.tecatel.com/intermedias/1074-toma-intermedia-18-db-2-salidas-tv-sat-paso-dc-8430549004726.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/776-car%C3%A1tula-para-tomas-de-2-salidas-tecatel-8430549018280.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/777-car%C3%A1tula-para-tomas-de-2-salidas-8430549044203.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/769-base-de-pl%C3%A1stico-de-superficie-para-tomas-de-tv-8430549016224.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/676d257fdfe07
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602e35a2a66bb
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61767b2fc7b2e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61767b2805981
http://postventa.tecatel.com/ficheros/61767b31977dc
https://tienda.tecatel.com/rosetas/556-roseta-de-superficie-1rj45-cat-6-8430549054554.html
https://tienda.tecatel.com/latiguillos/558-latiguillo-utp-cat-6-cu-rj45-lszh-05m-8430549056732.html
https://tienda.tecatel.com/latiguillos/563-latiguillo-utp-cat-6-cu-rj45-lszh-3-m-8430549056763.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/665eed297c1de


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Cables coaxiales

CAB-MK400BL
Cable coaxial MK 400 LSZH,CPR, Dca
s2 d2, a2 100 m, Blanco

100/500

CAB-MK400N
Cable coaxial MK 400 PE, 100 m,
Negro

100/500

CAB-PC100
Cable coaxial PC100 6.6 mm, 100 m,
Blanco 

100/500

CAB-GC100
Cable coaxial GC100 6.8 mm, 100 m,
Blanco 

100/500

Cables de datos UTP y FTP (Cat 5E)

CABB-UTP5B
Cable UTP Cat. - 5 PVC (Filtro UV)
Interior-Exterior, Blanco, 305 m. CCA
Bobina

305

CABB-UTP5N
Cable UTP Cat.- 5E HDPE ext. Negro, 305
m, CCA, Bobina

305

CABB-FTP5N
Cable FTP Cat.- 5E HDPE Interior-
Exterior. Negro, 305 m, CCA Bobina

305

CABB-UTP5CUPEB
Cable UTP Cat.- 5E HDPE, Interior-
Exterior, Euroclass Fca, blanco, 305 m,
bobina roller, Cu

305 0,770€

Cables de datos UTP y FTP (Cat 6)

CABB-UTP6B
Cable UTP Cat.- 6 PVC (Filtro UV)
Interior-exterior Blanco, EUROCLASS
Eca, 305 m. CCA Bobina

305

CABB-UTP6N
Cable UTP Cat.- 6 HDPE ext. Negro,
Interior-Exterior, EUROCLASS Fca, CCA
Bobina 

305

CABB-UTP6CUN
Cable UTP Cat.- 6 HDPE Interior-Exterior,
Negro CPR EUROCLASS Fca, Cu Bobina

305

CABB-FTP6CUN
Cable FTP Cat.- 6 HDPE ext. Negro, 305
m., Cu, Bobina

305

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

0,86€

0,80€

0,29€

0,70€

0,310€

0,310€

0,400€

0,420€

0,410€

0,960€

0,930€

CAB-MK400BL

CAB-MK400N

CAB-PC100

CAB-GC100

CABB-UTP5B

CABB-UTP5N

CABB-UTP6B

CABB-UTP6N

CABB-FTP6CUN
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/62d956284d34f
http://postventa.tecatel.com/ficheros/62d95628e2ec2
http://postventa.tecatel.com/ficheros/64a2c0f503b31
https://tienda.tecatel.com/coaxial/172-cable-coaxial-pc100-66-mm-100-m-blanco-100-m-8430549038165.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/161-cable-coaxial-gc100-67-mm-100m-blanco-100-m-8430549038172.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/2641-cable-coaxial-mk-400-lszhcpr-dca-a2-s2-d2-100-m-100-m-8430549073548.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/607ee6409311f
http://postventa.tecatel.com/ficheros/660154a06125e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5dbef31c4a3a0
http://postventa.tecatel.com/ficheros/66015492b21d8
http://postventa.tecatel.com/ficheros/660154aa82c2c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/660154aa82c2c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5dbef30030605
https://tienda.tecatel.com/utp/3339-cable-utp-cat-5-pvc-filtro-uv-interior-exteri-8430549074811.html
https://tienda.tecatel.com/utp/199-cable-utp-cat-5e-hdpe-ext-negro-305-m-cca-bo-8430549068353.html
https://tienda.tecatel.com/ftp/3342-cable-ftp-cat-5e-hdpe-interior-exterior-negro-305-m-8430549074835.html
https://tienda.tecatel.com/utp/3340-cable-utp-cat-6-pvc-filtro-uv-interior-exterio-8430549075276.html
https://tienda.tecatel.com/utp/3343-cable-utp-cat-6-hdpe-interior-exterior-negro-cp-305-m-8430549074859.html
https://tienda.tecatel.com/ftp/197-cable-ftp-cat-6-hdpe-ext-negro-305-m-cu-bob-305-m-8430549068377.html
https://tienda.tecatel.com/utp/3341-cable-utp-cat-6-hdpe-ext-negro-interior-exteri-8430549075139.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/67bde44d7781d
https://tienda.tecatel.com/utp/11877-cable-utp-cat-5e-hdpe-interior-exterior-eurocl-305-m-8430549075634.html


Conectores

CON-ALQ59N
Conector F rosca para cable RG6 de
6,4mm

100

CON-ALQ59RAP
Conector F rápido rosca para cable RG6
de 6.4mm

100

CON-FCABRG6
Conector Cabelcon F CRIMPAR para
cable RG6

100

CON-F01C
Conector Tecatel F de compresión para
cable RG6 

100

CON-FCARGA Conector F carga cierre 100

CON-IECF
Conector IEC hembra acodado 9.52
cable RG6

100

CON-IECM
Conector IEC macho acodado 9.52 cable
RG6

50

CON-IECHLTE
Conector IEC blindado hembra  cable
RG6, LTE

50

CON-IECMLTE
Conector IEC blindado macho cable
RG6, LTE

50

CON-TIPCARGA Conector carga 75 Ω para serie TIP 100

CON-IECH01C
Conector IEC Hembra de compresión,
4,5 mm

10

CON-IECM01C
Conector IEC Macho de compresión, 4,5
mm

10

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

0,180€

0,45€

1,30€

1,10€

0,35€

0,45€

0,40€

1,45€

1,45€

0,35€

1,45€

1,45€

CON-ALQ59N

CON-ALQ59RAP

CON-FCARGA

CON-IECF

CON-IECM

CON-IECMLTE
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Cables de datos UTP y FTP (Cat 6)

CABB-UTP6LCUB
Cable UTP Cat.- 6 LSZH , Euroclass Dca
s2 d2, a2 Blanco, Cu, Bobina

305 0,850€

http://postventa.tecatel.com/ficheros/6790d9e76664d
https://tienda.tecatel.com/coaxial/210-conector-f-rosca-cable-64mm-para-cable-rg6-100-unid-8430549041967.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/211-conector-f-r%C3%A1pido-rosca-cable-64-mm-para-cable-rg-100-unid-8430549019058.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/676d257e45aab
https://tienda.tecatel.com/coaxial/219-conector-f-carga-cierre-100-unid-8430549000711.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/218-conector-cabelcon-f-crimpar-para-cable-rg6-100-unid-5707957063755.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/217-conector-tecatel-f-de-compresi%C3%B3n-para-cable-rg6-8430549058217.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/225-conector-iec-952-hembra-acodado-100-unid-8430549000759.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/229-conector-iec-952-macho-acodado-50-unid-8430549000766.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/228-conector-iec-blindado-hembra-cable-rg6-lte-50-unid-8430549036598.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/231-conector-iec-blindado-macho-cable-rg6-lte-50-unid-8430549036895.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/227-conector-iec-hembra-de-compresi%C3%B3n-45-mm-8430549058231.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/230-conector-iec-macho-de-compresi%C3%B3n-45-mm-8430549058224.html
https://tienda.tecatel.com/utp/2218-cable-utp-cat-6-lszh-euroclass-dca-s2-d2-a2-b-8430549068438.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/67bde4597f95f


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Adaptadores

CON-FH/H Adaptador F hembra / hembra 100

CON-FH/IECH Adaptador F hembra / IEC hembra 100

CON-FH/IECM Adaptador F hembra / IEC macho 100

CON-FM/M Adaptador F macho / macho 100

CON-FRAPIDO Adaptador F rápido 100

CON-IECH/H Adaptador IEC hembra / hembra 100

Cables y accesorios

CAB-HDMI1415 Cable HDMI v1.4, macho/macho, 1,5 m 1

CAB-HDMI205 Cable HDMI v2.0, macho/macho, 5 m 1

Conectores de cables de datos

CON-JACKRJ45 Conector RJ45 UTP Cat 5 Macho 100

CON-JACKRJ45B
Conector RJ45 UTP Cat 5 Blindado
Macho 

100

CON-RJ45C6 Conector RJ45 cable UTP Cat 6 Macho 100

CON-RJ45C6H Conector RJ45 Cat 6 Hembra 1

CON-RJ45R Conector RJ45 Cat 6 montaje rápido 1

CON-RJ45C7
Conector RJ45  8P8C FTP/STP/SFTP
Cat6/cat7 

100

CON-ADAPC6HH Adaptador RJ45 HH Cat 6 1

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

0,38€

0,53€

0,53€

0,75€

0,72€

0,69€CON-IECH/H

CON-FRAPIDO

CON-FH/H

2,20€

6,00€

0,10€

0,25€

0,35€

2,00€

2,50€

1,95€

2,75€

CON-ADAPC6HH

CON-RJ45C7

CON-RJ45C6H

CON-JACKRJ45B

CAB-HDMI1415
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https://tienda.tecatel.com/coaxial/220-adaptador-f-hembra-hembra-100-unid-8430549000728.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/676d257d430d3
https://tienda.tecatel.com/coaxial/221-adaptador-f-hembra-iec-hembra-100-unid-8430549017115.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/223-adaptador-f-macho-macho-100-unid-8430549000735.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/224-adaptador-f-r%C3%A1pido-100-unid-8430549016996.html
https://tienda.tecatel.com/coaxial/226-adaptador-iec-hembra-hembra-100-unid-8430549017009.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/294c4be3a18e2
https://tienda.tecatel.com/hdmi/165-cable-hdmi-v20-macho-macho-5-m-8430549036659.html
https://tienda.tecatel.com/hdmi/3378-cable-hdmi-v14-macho-macho-15-m-8430549075030.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604b14e43f52d
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604c14e440c42
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604f14e44bd49
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604a14e430127
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604e14e4488a1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5fd73fa8ddd61
https://tienda.tecatel.com/datos/232-conector-rj45-macho-para-cable-de-datos-100-unid-8430549036604.html
https://tienda.tecatel.com/datos/233-conector-rj45-utp-cat5-blindado-macho-100-unid-8430549040243.html
https://tienda.tecatel.com/datos/245-conector-rj45-cat-6-montaje-r%C3%A1pido-8430549043954.html
https://tienda.tecatel.com/datos/240-conector-rj45-utp-cat5-blindado-macho-100-unid-8430549043930.html
https://tienda.tecatel.com/datos/242-conector-rj45-cable-utp-cat-6-macho-10-unid-8430549043947.html
https://tienda.tecatel.com/datos/243-conectores-rj45-8p8c-ftp-stp-sftp-cat6-cat7-100-unid-8430549063471.html
https://tienda.tecatel.com/datos/207-adaptador-rj45-hh-cat-6-8430549060005.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Fijación y accesorios de instalación

CINTA1B
Cinta aislante blanca PVC 20 m x 1.9 cm
x 0.15 mm

1/10

CINTA1N
Cinta aislante negra PVC 20 m x 1.9 cm x
0.15 mm

1/10

FI-BR01B
Brida abrazadera nylon blanca 3,5x200
mm

100

FI-BR01N
Brida abrazadera nylon negra 3,6x200
mm

100

FI-BR02B
Brida abrazadera nylon blanca 4,8x430
mm

100

FI-BR02N
Brida abrazadera nylon negra 4,8x430
mm

100

FI-BR03B
Brida abrazadera nylon blanca 9x780
mm

100

FI-BR03N
Brida abrazadera nylon negra 9x780
mm

100

FI-BR04V Brida abrazadera nylon verde 3,6x140
mm

100

FI-BR05V
Brida abrazadera nylon verde 4,8x190
mm

100

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

2,80€

2,80€

CINTA1B

0,05€

0,05€

0,20€

0,20€

0,75€

0,75€

0,02€

0,08€

FI-BR01B

FI-BR02N

FI-BR04V
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https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/204-cinta-aislante-blanca-pvc-20x19x015-mm-10-unid-8432736050851.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/205-cinta-aislante-negra-pvc-20x19x015-mm-10-unid-8432736050820.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/430-brida-de-nylon-200x36-mm-blanca-100-unid-8430549017443.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/432-brida-abrazadera-nylon-blanca-48x430-mm-100-unid-8430549054172.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/431-brida-de-nylon-200x36-mm-negra-100-unid-8430549017450.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/433-brida-abrazadera-nylon-blanca-48x430-mm-100-unid-8430549054189.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/434-brida-abrazadera-nylon-negra-48x430-mm-100-unid-8430549054196.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/435-brida-abrazadera-nylon-blanca-9x780-mm-100-unid-8430549053779.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/436-brida-abrazadera-nylon-verde-36x140-mm-100-unid-8430549054202.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/437-brida-abrazadera-nylon-verde-48x190-mm-50-unid-8430549054219.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Fijación y accesorios de instalación

TCMV
Taco metálico con argolla, vientos 8x60
mm, broca 11 mm

100 1,00€

TCM-645
Taco metálico, tornillo métrica 6 x 45
mm, broca de 8 mm

10 0,55€

TCM-860
Taco metálico, tornillo métrica 8 x 60
mm, broca de 11 mm

10
0,55€

FI-GR01B
Grapa fijación abierta RG6 reforzada
blanca 7 mm

100 0,05€

FI-GR01N
Grapa fijación abierta RG6 reforzada
negra 7 mm

100 0,05€

FI-GR02B
Grapa fijación cerrada RG6 blanca 7 mm 100 0,05€

FI-GR02N Grapa fijación cerrada RG6 negra 7 mm 100 0,05€

FI-GR03N
Grapa fijación cable coaxial RG6 negra
7mm, Taco broca 4mm

100 0,09€

FI-GR05B
Grapa abierta fijación cable UTP blanca
5 mm

100 0,05€

FI-GR06B
Taco-Grapa para Coaxial RG6, color
blanco

100 0,190€

FI-GR07N
Grapa abierta fijación cable UTP negra 5
mm 

100 0,040€

Herramientas

CON-PELCB
Herramienta pelacable y crimpar para
cable de datos

1 19,00€

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

CABLES, CONECTORES Y HERRAMIENTAS

CON-PELCB

TCMV

TCM-860

FI-GR01B

FI-GR02N

FI-GR03B
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https://tienda.tecatel.com/accesorios/775-taco-met%C3%A1lico-para-cables-de-vientos-8x60-mm-10-unid-8430549021426.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/773-taco-met%C3%A1lico-6x45-mm-10-unid-8430549017504.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/774-taco-met%C3%A1lico-8x60-mm-10-unid-8430549017511.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/439-grapa-fijaci%C3%B3n-cable-coaxial-rg6-reforzada-negra-7-mm-100-unid-8430549054233.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/439-grapa-fijaci%C3%B3n-cable-coaxial-rg6-reforzada-negra-7-mm-100-unid-8430549054233.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/440-grapa-fijaci%C3%B3n-cerrada-rg6-blanca-7-mm-100-unid-8430549054240.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/441-grapa-fijaci%C3%B3n-cable-coaxial-rg6-negra-7-mm-100-unid-8430549054257.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/442-grapa-fijaci%C3%B3n-cable-coaxial-rg6-blanca-7-mm-taco-broca-4-mm-100-unid-8430549054264.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/444-grapa-fijaci%C3%B3n-cable-coaxial-rg6-negra-7-mm-taco-100-unid-8430549054271.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/448-taco-grapa-para-coaxial-rg6-color-blanco-100-unid-8430549055957.html
https://tienda.tecatel.com/fijaci%C3%B3n/449-grapa-abierta-fijaci%C3%B3n-cable-utp-negra-5-mm-100-unid-8430549054318.html
https://tienda.tecatel.com/herramientas/238-herranienta-pelacable-y-crimpar-para-cable-datos-8430549032781.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Filtros LTE, mezcladores y complementos

FIL-LTE50EXT/2L
Filtro LTE 50 dB Tecatel F H/H ext. 694
MHz

1/200 10,00€

TE-TF001
Filtro LTE2 60 dB para exterior 5-694
MHz

1/20 29,00€

TE-TF005
Filtro LTE2 50 dB para interior 5-694
MHz

1/10 27,00€

TE-TF006A
Filtro supresor LTE2 . Banda pasante 5-
240, 470-694 MHz, supresión 703-
3000MHz

1/10
64,00€

TE-TF007A
Filter for suppression of LTE signals.Pass
band 5-240, 470-694 MHz, stop band
703-3000MHz

1/20 71,00€

AMP-LINFI
Amplificador FI Tecatel 35 dB, 13/18V, 0-
22kHz, LTE

1/50 4,80€

AMP-LINRFFI
Amplificador de línea RF+FI Tecatel, 16-
20 dB

1/50 5,40€

ATE-VAR20
Atenuador Tecatel RF+FI variable, 20 dB,
con. F

1/50 7,00€

MIX-TVSATCLA2 Mezclador TV-SAT SERIE CLASS A 1/100 3,35€

MIX-TVSATCLAEXT Mezclador TV-SAT serie Class A para ext.
1/200 5,00€

MIX-TVSATTIP Mezclador TV-SAT serie TIP 1/10 6,20€

FILTROS, MEZCLADORES, MODULADORES Y TRANSMODULADORES

FILTROS, MEZCLADORES, MODULADORES Y 
TRANSMODULADORES

FIL-LTE50EXT/2L

TE-TF006A

AMP-LINFI

ATE-VAR20

MIX-TVSATCLA2
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https://tienda.tecatel.com/filtros/463-filtro-lte-50-db-tecatel-f-h-h-ext-694-mhz-8430549067851.html
https://tienda.tecatel.com/filtros/1054-filtro-lte2-60-db-para-exterior-5-694-mhz.html
https://tienda.tecatel.com/filtros/1055-filtro-lte2-50-db-para-interior-5-694-mhz.html
https://tienda.tecatel.com/filtros/1056-filtro-supresor-lte2-banda-pasante-5-240-470-69.html
https://tienda.tecatel.com/filtros/1057-filtro-lte-5-240-470-694-mhz.html
https://tienda.tecatel.com/fi/127-amplificador-fi-tecatel-35-db-13-18v-0-22khz-lte-8430549016002.html
https://tienda.tecatel.com/rffi/128-amplificador-de-l%C3%ADnea-rffi-tecatel-16-20-db-8430549016019.html
https://tienda.tecatel.com/atenuadores/146-atenuadores-rffi-variable-20-db-8430549016040.html
https://tienda.tecatel.com/mezcladores/634-mezclador-tv-sat-serie-class-a-8430549051683.html
https://tienda.tecatel.com/mezcladores/635-mezclador-tv-sat-serie-class-a-para-exterior-8430549036338.html
https://tienda.tecatel.com/mezcladores/636-mezclador-tv-sat-serie-tip-8430549034587.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e4bf637b4773
http://postventa.tecatel.com/ficheros/66f5e3b215623
http://postventa.tecatel.com/ficheros/66f2e3e21659b
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6f4c5e42183e7
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6ae4a4c21a115
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1be25942c8cf3
http://postventa.tecatel.com/ficheros/18f45c32ca1eb
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6128dcaf35c13
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2405512ba5c03


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Modulador digital COFDM HD

MOD-DIMHD9
Modulador Tecatel full HD DVB-T/C ent-
sal HDMI 

1 260,00€

Transmodulación Terra DVB-S/2 y DVB-T/T2/C 

TE-TDX420
TransModulador doble DVB-S2 - DVB-T,
FTA, 90 dBµV

1 809,00€

TE-TDX420C TransModulador doble DVB-S2 - DVB-T,
2 C.I., 90 dBµV

1 905,00€

TE-TTX420 TransModulador doble DVB-T/T2 /C
DVB/T

1 780,00€

TE-TTX420C
TransModulador doble DVB-T/T2/QAM -
DVB-T, 2 C.I., 90 dBµV

1 880,00€

TE-TDX441
Transmodulador ocho DVB-S2 - cuatro
DVB-T 1 1.475,00€

TE-TDX481
Transmodulador ocho DVB-S2 -  ocho
DVB-T

1 1.910,00€

TE-mix440 Modulador TERRA IP TS a 4 DVB-T 1 1.170,00€

TE-HDR-60-12 Fuente de alimentación, 12V, 4,5A 1 81,20€

TE-UP410S
Fuente de alimentación monocanal
mezcla, 47-2400 MHz, 12V 4.5A

1 228,00€

Modulador 4K

MOD-DIM4K Modulador Tecatel 4K DVB-T/T2/C 1 1,080,00€

FILTROS, MEZCLADORES, MODULADORES Y TRANSMODULADORES

FILTROS, MEZCLADORES, MODULADORES Y 
TRANSMODULADORES

MOD-DIMHD9

TE-TDX420

TE-TTX420
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/65e6eadf0ddc8
http://postventa.tecatel.com/ficheros/29d24b51f33a0
http://postventa.tecatel.com/ficheros/66a2e8e229d43
http://postventa.tecatel.com/ficheros/482a2d0211ff9
http://postventa.tecatel.com/ficheros/29d34b5210cdd
http://postventa.tecatel.com/ficheros/29d74b522c48c
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6718e323c2460
https://tienda.tecatel.com/digital/3387-modulador-tecatel-full-hd-dvb-t-c-ent-sal-hdmi-8430549075078.html
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/1270-transmodulador-doble-dvb-s2-dvb-t-fta-90-db%C2%B5v.html
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/1271-transmodulador-doble-dvb-s2-dvb-t-2-ci-90-db.html
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/1063-transmodulador-doble-dvb-t-t2-c-dvb-t.html
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/1280-transmodulador-doble-dvb-t-t2-qam-dvb-t-2-c.html
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/3344-transmodulador-ocho-dvb-s2-cuatro-dvb-t.html
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/3428-transmodulador-ocho-dvb-s2-ocho-dvb-t.html
https://tienda.tecatel.com/fuentes-de-alimentaci%C3%B3n/1214-fuente-de-alimentaci%C3%B3n-12v-45a.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/48302d0235b16
https://tienda.tecatel.com/fuentes-de-alimentaci%C3%B3n/1067-fuente-alimentaci%C3%B3n-din-12-v-45-a-compacto.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d38c11d6be
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/970-modulador-terra-ip-ts-a-4-dvb-t.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/47ee2d4fe55cb
https://tienda.tecatel.com/digital/11878-modulador-tecatel-4k-dvb-t-t2-c-8430549075672.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/67dd523768400


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Transmodulación híbrida Tecatel DVB-S/S2 y DVB-T/T2/C

SM-DAVINCI
Transmodulador multistream IN 2 x
DVB-S2x, OUT 2 x DVB-T/C/ISDBT + IP
streaming

1 1.735,00€

TRANSMODULADOR TECATEL

TRANSMODULADOR - STREAMER Tecatel

Montaje sobre carril DIN Montaje sobre Rack 19"

Innovador Transmodulador híbrido de TV con función de Streaming de datos IP

Descrambler BISS 
2 Entradas (2 transpondedores) DVB S2x PLS Multistream
Modulación: QPSK 8PSK APSK16/32
Entrada y salida DVB-IP multi-protocolo
IGMP Versión 3
2 Canales de salida RF
Montaje en carril DIN y adaptadores de extensión incluidos para rack de 19”
Gestión presencial y totalmente remota mediante interface web
Control independiente de cada entrada 13/18V 22KHz- DiSEqc (A/B/C/D)
Fuente de alimentación externa  12 V
Posibilidad de mezclar señal satélite e IPTV
Puertos USB para archivos multimedia
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/6554b01352237
https://tienda.tecatel.com/transmodulaci%C3%B3n/3315-transmodulador-multistreamer-in-2-x-dvb-s2x-out-2-8430549074712.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Unicable

TE-SRM522
Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva), ent. 300-2350 MHz,2
derivaciones, 84 dBµV

1 139,00€

TE-SRM523
Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr  (pasiva), ent. 950-2150 MHz, 2
derivaciones, 84 dBµV 

1 178,00€

TE-SRM524

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr ( 47-862 MHz), ent. 950-2150
MHz, 2 derivaciones (1 par), 84 dBµV,
Alimentación desde lineas H/V

1 215,00€

TE-SRM543
Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva), ent. 950-2150 MHz, 4
derivaciones, 84 dBµV

1 258,00€

TE-SRM544

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (47-862 MHz), ent. 290-2150
MHz, 4 derivaciones (2 pares), 84
dBµV, Alimentación desde lineas H/V.

1 299,00€

TE-SRM564

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (47-862 MHz), ent. 290-2150
MHz, 6 derivaciones (3 pares), 84
dBµV,  Alimentación desde lineas H/V

1 475,00€

TE-SRM580
Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva), ent. 950-2150 MHz, 8
derivaciones, 84 dBµV

1 490,00€

TE-SRM581
Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva), ent. 950-2150 MHz, 8
derivaciones, 84 dBµV

1 507,00€

TE-SRM584

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva), ent. 290-2350
MHz,Terr. 47-862 MHz, 8 salidas (4
pares), Alimentación desde lineas H/V,
84 

1 570,00€

MULTISWITCHES

MULTISWITCHES

TE-SRM522

TE-SRM524

TE-SRM544

TE-SRM580

TE-SRM584
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/29ce4b61cc8bb
https://tienda.tecatel.com/5/1251-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/48212d01ce3f5
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d46e73141d
http://postventa.tecatel.com/ficheros/48222d01d0045
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d46f70899c
https://tienda.tecatel.com/5/1252-te-srm523-110206299-multiswitch-activo-casca.html
https://tienda.tecatel.com/5/1253-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-47.html
https://tienda.tecatel.com/5/1252-te-srm523-110206299-multiswitch-activo-casca.html
https://tienda.tecatel.com/5/1256-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-47-.html
https://tienda.tecatel.com/5/1258-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-47-.html
https://tienda.tecatel.com/5/1260-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/29cf4b61d1c24
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d46fc7b041
http://postventa.tecatel.com/ficheros/48232d01d2ff5
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d47053c934
https://tienda.tecatel.com/5/1261-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1262-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Unicable

TE-SRM524T

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva 47-862 MHz), ent. 290-
2150 MHz, 1 derivaciones (1 par), 84
dBµV, .

1 202,00€

TE-SRM544T
Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva 5-862 MHz), ent. 290-
2150 MHz, 4 derivaciones (2 pares), 84
dBµV, 

1 289,00€

TE-SRM564T

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva 5-862 MHz), ent. 290-
2150 MHz, 6 derivaciones (3 pares), 84
dBµV, 

1 465,00€

TE-SRM584T

Multiswitch activo cascad. Unicable FI
+ terr (pasiva), ent. 290-2350 MHz,
Terr. 5-862 MHz,  8 salidas (4 pares),
Alimentación desde lineas H/V,   84 

1 558,00€

Accesorios

TE-PS202F
Fuente de alimentación conmutada
click 20V 2A, conector F

1 49,00€

TE-PC102W Programador multiswitches sistema
Unicable, con WIFI incorporado 

1 280,00€

Multiswitch Terra 5 y 9 entradas

TE-MR508
Multiswitch activo radial  4FI + terr,  8
sal., 93 dBµV

1 205,00€

TE-MR512 Multiswitch activo radial 4FI + terr, 12
sal., 93 dBµV

1 245,00€

TE-MR516
Multiswitch activo radial 4FI + terr, 16
sal., 93 dBµV

1 297,00€

TE-MR524
Multiswitch activo radial  4FI + terr, 24
sal., 93 dBµV

1 467,00€

MULTISWITCHES

MULTISWITCHES

TE-SRM524T

TE-SRM564T

TE-PC102W

TE-MR508

TE-MR516
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/29c64b6190ad9
http://postventa.tecatel.com/ficheros/29c44b614095d
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1049-fuente-de-alimentaci%C3%B3n-conmutada-clic-20v-2a-conector-f.html
https://tienda.tecatel.com/accesorios/1237-programador-multiswitches-sistema-unicable-con-wifi-incorporado.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d47096a042
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d47008af47
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604b6f5666921
http://postventa.tecatel.com/ficheros/602d46ec7cb59
https://tienda.tecatel.com/5/1263-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1259-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1257-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1254-multiswitch-activo-cascad-unicable-fi-terr-pas.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604885e5e555b
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604885f38abdf
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604885fa2cf67
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604885ecad2bb
https://tienda.tecatel.com/5/1215-multiswitch-activo-radial-4fi-terra-8-salidas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1217-multiswitch-activo-radial-4fi-terra-16-salidas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1218-multiswitch-activo-radial-4fi-terra-24-salidas.html
https://tienda.tecatel.com/5/1216-multiswitch-activo-radial-4fi-terra-12-salidas.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Multiswitch Terra 5 y 9 entradas

TE-MR532
Multiswitch activo radial  4FI + terr, 32
sal., 93 dBµV

1 560,00€

TE-MR908L
Multiswitch activo radial  8FI + terr
(A/P), 8 sal.,    93 dBµV

1 460,00€

TE-MR912L
Multiswitch activo radial  8FI + terr
(A/P), 12 sal.,    93 dBµV

1 500,00€

TE-MR916L
Multiswitch activo radial  8FI + terr
(A/P), 16 sal.,    93 dBµV

1 560,00€

TE-MR924L
Multiswitch activo radial  8FI + terr
(A/P), 24 sal.,    93 dBµV

1 690,00€

TE-MR932L
Multiswitch activo radial  8FIi + terr
(A/P), 32 sal.,   93 dBµV

1 830,00€

MULTISWITCHES

MULTISWITCHES

TE-MR532 TE-MR932L
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/b8669aa09706a
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1ec15660989e1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/188a5ca09a456
http://postventa.tecatel.com/ficheros/604886006d8b4
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1ab55a709def1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/185e5cd09fa62
https://tienda.tecatel.com/5/1219-multiswitch-activo-radial-4fi-terr-32-salidas.html
https://tienda.tecatel.com/9/1220-multiswitch-activo-radial-8fi-terr-a-p-8-sal-93-db%C2%B5v.html
https://tienda.tecatel.com/9/1221-multiswitch-activo-radial-8fi-terra-12-sal-lte.html
https://tienda.tecatel.com/9/1222-multiswitch-activo-radial-8-fi-terra-16-sal-lte.html
https://tienda.tecatel.com/9/1223-multiswitch-activo-radial-8fi-terr-24-sal-lte.html
https://tienda.tecatel.com/9/1224-multiswitch-activo-radial-8fi-terra-32-sal-lte.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Medidores

SAT-FINDERTE
Apuntador satélite acústico con escala
metrica

1 9,50€

M-TD3

Medidor multistandard Tecatel  DVB-
S2X con SAT-ID, DVB-T/T2 10bit, DVB-
C, IN CCTV analog. + Fibra, + IN/OUT
HDMI 

1 865,00€

CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Equipos de medida

FO-120004 Láser localizador de fallos en fibra
óptica

1 78,00€

FO-120006
Medidor de potencia óptica, especial
FTTH

1 455,00€

FO-120007N
Micro reflectómetro óptico (OTDR) 1 2.100,00€

FO-120009 Identificador de fibra óptica (detección
señal/tráfico y sentido de la señal)

1 650,00€

FO-120011

Fuente de luz láser para fibra óptica,
especial FTTH (1310/1490/1550nm)
con pilas recargables

1 470,000 €

MEDIDORES SMATV - FIBRA ÓPTICA TECATEL

MEDIDORES SMATV

FIBRA ÓPTICA TECATEL

SAT-FINDERTE

M-TD3

FO-120004

FO-120006

FO-120009
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/1ccb586ca395e
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65fbb9f46b634
http://postventa.tecatel.com/ficheros/26ae4e892aed1
http://postventa.tecatel.com/ficheros/2e1447192e5c0
http://postventa.tecatel.com/ficheros/66d8575cd1e8b
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6040aa9dc7996
https://tienda.tecatel.com/acustico/36-apuntador-de-sat%C3%A9lite-ac%C3%BAstico-con-escala-m%C3%A9trica-8430549008021.html
https://tienda.tecatel.com/digital/633-medidor-multistandard-tecatel-dvb-s2x-con-sat-id-1-unid-8430549075092.html
https://tienda.tecatel.com/equipos-de-medida/532-l%C3%A1ser-localizador-de-fallos-en-fibra-%C3%B3ptica-8430549048386.html
https://tienda.tecatel.com/equipos-de-medida/534-medidor-de-potencia-%C3%B3ptica-especial-ftth-8430549048409.html
https://tienda.tecatel.com/equipos-de-medida/3379-micro-reflect%C3%B3metro-%C3%B3ptico-otdr-8430549075054.html
https://tienda.tecatel.com/equipos-de-medida/69-identificador-de-fibra-%C3%B3ptica-detecci%C3%B3n-se%C3%B1al-tr%C3%A1fico-y-sentido-de-la-se%C3%B1al-8430549052864.html
https://tienda.tecatel.com/equipos-de-medida/537-fuente-de-luz-l%C3%A1ser-para-fibra-%C3%B3ptica-8430549053601.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5fb6750f49b72


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

FO-110001
Fusionadora de fibra óptica con
alineación por núcleo

1 2.090,00€

Fusionadora

Herramientas y accesorios

FO-110002
Cortadora para fusionadora de fibra
óptica

1 250,00€

FO-110001/BAT
Bateria para fusionadora de fibra
óptica con alineación por núcleo

1 152,90€

FO-110001/ELECT
Juego de dos electrodos para
fusionadora FO-110001

1 48,00€

FIBRA ÓPTICA TECATEL

FIBRA ÓPTICA TECATEL

Fusionadora digital con función automática de alineación por núcleo

Realiza fusiones con mínimas pérdidas de inserción

Incorpora un horno calentador para contraer los tubos de protección en los
empalmes

Interfaz de funcionamiento fácil y sencilla de configurar

Maletín con todos los accesorios necesarios para trabajar en cualquier lugar

Su diseño compacto y ligero facilita el transporte y su uso

FO-110001

FO-110002
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https://postventa.tecatel.com/ficheros/67dd523768400
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e7c697f8d049
https://tienda.tecatel.com/fusionadora/519-fusionadora-de-fibra-%C3%B3ptica-alineaci%C3%B3n-por-n%C3%BAcleo-8430549048225.html
https://tienda.tecatel.com/herramientas-y-accesorios/521-cortadora-para-fusionadora-8430549070127.html
https://tienda.tecatel.com/fibra-%C3%B3ptica/2196-juego-de-dos-electrodos-para-la-fusionadora-fo-110.html
https://tienda.tecatel.com/smatv/520-bateria-para-fusionadora-de-fibra-%C3%B3ptica-con-alineaci%C3%B3n-por-n%C3%BAcleo-8430549065802.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

TE-HA024R30
Amplificador CATV 1 sal, 30dB, 47-862
MHz, ajuste pend., 97 dBµV, test, V.R.
5-30 MHz

1 69,00€

TE-HA024R65
Amplificador CATV 1 sal, 30dB, 87-862
MHz, ajuste pend., 97 dBµV, test, V.R.
5-65 MHz

1 71,00€

TE-HA126R65
Amplificador CATV 1 sal, 34dB, 87-862
MHz, ajuste pend., 117 dBµV, test, V.R.
5-65 MHz

1 88,00€

TE-HA209R65

Amplificador CATV 1 sal, 27/36 dB, 87-
1002 MHz, ajuste pend, equa.
interetapa, 109 dBµV, E/S test, V.R. A/P
5-65 MHz

1 236,00€

TE-HA209
Amplificador CATV 1 sal, 27/36 dB, 47-
1002 MHz, ajuste pend, equa.
interetapa, 109 dBµV, E/S test 

1 215,00€

Amplificadores

TERRA CATV

TERRA CATV

TE-HA024R30 TE-HA126R65 TE-HA209
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http://postventa.tecatel.com/ficheros/9986b98ece80b
http://te-ha024r65/
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6041fc69cd7f7
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1cd9585f11b86
http://postventa.tecatel.com/ficheros/1cd3585f0d3af
https://tienda.tecatel.com/interior/821-amplificador-catv-interior-30db-112-dbuv.html
https://tienda.tecatel.com/interior/822-amplificador-catv-interior-30-db-112-dbuv.html
https://tienda.tecatel.com/interior/828-amplificador-catv-interior-34-db-117-dbuv.html
https://tienda.tecatel.com/de-potencia/842-amplificador-catv-1-sal-27-36-db-87-1002-mhz-ajuste-pend-equa-interetapa-109-db%C2%B5v-e-s-test-vr-a-p-5-65-mhz.html
https://tienda.tecatel.com/de-potencia/840-amplificador-catv-1-sal-27-36-db-47-1002-mhz-ajuste-pend-equa-interetapa-109-db%C2%B5v-e-s-test.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

RCP-OPTICUMNYTRONSE
Receptor digital combo terrestre y
cable HD OPTICUM NYTRO NSE

1/20 40,00€

DVB-T2

SATÉLITE

RCP-OPTICUMAX150
Receptor satelite HD OPTICUM AX
150

1/24 55,00€

RCP-SRT7040
RECEPTOR SATELITE STRONG
SRT7040 FTA HD

1/5 80,00€

COMBO

RCP-EDPICCOLLO
Receptor combo HD PICCOLLO
S2+T2/C

1/10 138,00€

RECEPTORES SATÉLITE Y TERRESTRE

RECEPTORES SATÉLITE  Y TERRESTRE
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RCP-OPTICUMAX150RCP-OPTICUMNYTRONSE

RCP-EDPICCOLLO RCP-SRT7040

http://postventa.tecatel.com/ficheros/65ae399b0c9ee
https://tienda.tecatel.com/solo-profesionales/3377-receptor-digital-terrestre-hd-opticum-nytro-nse-5908266364117.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/5e569e7df38a7
https://tienda.tecatel.com/solo-profesionales/3028-receptor-satelite-hd-opticum-ax-150-5901912283633.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/678938c2cd35b
https://tienda.tecatel.com/solo-profesionales/3039-receptor-combo-hd-piccollo-s2t2-c-5200378402429.html
https://tienda.tecatel.com/solo-profesionales/11876-receptor-satelite-strong-srt7040-fta-hd-1-unid-9120072374982.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

KL-P02EX-K Purificador de aire personal (negro) 1 Consultar

KL-P02EX-W Purificador de aire personal (blanco) 1 Consultar

KL-E01E-W
Purificador de aire portatil con filtro de
polen (blanco)

1 Consultar

KL-E01E-K
Purificador de aire portatil con filtro de
polen (negro)

1 Consultar

KL-W01E Purificador de aire  de pared 1 Consultar

KL-C01E Purificador de aire especial vehículos 1 Consultar

KL-F01 Purificador de aire tipo suelo 1 Consultar

Kaltech

SISTEMAS DE PURIFICACIÓN DE AIRE  POR FOTOCATÁLISIS 

SISTEMAS DE PURIFICACIÓN DE AIRE POR FOTOCATÁLISIS 
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KL-P02EX-K KL-E01E-W KL-W01E

KL-C01E KL-F01

http://postventa.tecatel.com/ficheros/65aa610b8b91b
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3336-purificador-de-aire-personal-8430549075375.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/664b62f12c003
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3407-purificador-de-aire-personal-4580524851563.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65fd4aac9f117
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3396-purificador-de-aire-portatil-con-filtro-de-polen-1-unid-4580524852591.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65fd4aaa08bfc
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3397-purificador-de-aire-portatil-con-filtro-de-polen-4580524852607.html
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3337-purificador-de-aire-para-espacios-reducidos-4580524850634.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/660c1b1ebc66d
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3338-purificador-de-aire-para-grandes-espacios-8430549074972.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/65a91db4357a1
https://tienda.tecatel.com/kaltech/3400-filtro-fotocatal%C3%ADtico-kaltech-especial-veh%C3%ADculos-4580524850474.html


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

Hormigón

ES-SOPV02/16
Soporte Tecatel de hormigón ajustable
10º-40º , en Palet de 16 unidades

16 49,10€

ES-AN0HCEQM8
Anclaje Central soporte de hormigón
EQUO para panel de 30 y 35 mm

1/2 5,50€

ES-AN0HLEQM8
Anclaje Lateral soporte de hormigón
EQUO para panel de 30 y 35 mm

1/4 6,10€

ES-EXT01 Kit extension soporte de hormingon 1
Consulta
r

ENERGIA SOLAR

SOPORTES TECATEL
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ES-AN0HCEQM8ES-SOPV02/16 ES-AN0HLEQM8

http://postventa.tecatel.com/ficheros/66fcc0e78cd84


CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

ES-PD85
Protector de sobretensión CC hasta
85 V

1 44,90€

ES-PD500
Protector de sobretensión CC hasta
500 V

1 33,90€

ES-PD1000
Protector de sobretensión CC hasta
1.000 V, Tipo II

1 60,30€

CÓDIGO DESCRIPCIÓN EMBAL. €/UD. FICHA
TÉCNICA

ES-MT2410N10
Regulador de carga 12V/24V auto.
MPPT, 10 A

1 65,00€

ES-ML4830LI
Regulador de carga
12V/24V/36V/48V auto. MPPT, 30 A.
compatible con baterías de Litio 

1 444,70€

ES-ML2440
Regulador de carga 12V/24V auto.
MPPT 40A

1 257,80€

ES-LG4860
Regulador de carga
12V/24V/36V/48V.PWM, 60A

1 296,20€

PROTECTORES DE DESCARGA - REGULADORES DE CARGA

PROTECTORES DE DESCARGA
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REGULADORES DE CARGA

ES-PD1000 ES-LG4860

http://postventa.tecatel.com/ficheros/60640f919e1c6
http://postventa.tecatel.com/ficheros/616fe33ed98f7
http://postventa.tecatel.com/ficheros/71483e871a8ef
http://postventa.tecatel.com/ficheros/60053a68527cf
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6be89486e419b
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6bd595b6e2e13
https://tienda.tecatel.com/outlet-solar/61-protector-de-sobretensi%C3%B3n-cc-hasta-85-v-8430549053991.html
https://tienda.tecatel.com/protectores-sobretension/56-protector-de-sobretensi%C3%B3n-cc-hasta-500-v-8430549053984.html
https://tienda.tecatel.com/protectores-sobretension/62-protector-de-sobretensi%C3%B3n-cc-hasta-1000-vc-8430549053977.html
https://tienda.tecatel.com/outlet-solar/391-regulador-de-carga-12v-24v-auto-mppt-10-a-8430549072022.html
https://tienda.tecatel.com/outlet-solar/388-regulador-de-carga-12v-24v-36v-48v-auto-mppt-30a-8430549052949.html
https://tienda.tecatel.com/outlet-solar/63-regulador-de-carga-12v-24v-auto-mppt-40a-8430549052932.html
https://tienda.tecatel.com/outlet-solar/2342-regulador-de-carga-12v-24v-36v-48v-pwm-60a-8430549052970.html
http://postventa.tecatel.com/ficheros/6ae0a506a6f91


RED COMERCIAL TECATEL

Polígono Ind. Pardines, Calle Letra B, - 46722 Beniarjo (Valencia) España
Tel.:+34 96 280 04 04 - info@tecatel.com

Central:
Oficinas, Post Venta, 
Almacén y Logística
Laura Bañuls
674 200 090
info@tecatel.com

Levante
Larysa Ponomarenko
670 553 063
levante@tecatel.com

División Internacional
Alfredo Belda
+34 670 552 415
abelda@tecatel.com


